CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Camilo Capiberibe

REQUERIMENTO Nº           DE 2019.

(Do Sr. CAMILO CAPIBERIBE)

“Requer a instalação de
Comissão Especial para
analisar a PEC 112- que
Altera o art. 168 da
Constituição, para dispor
sobre a entrega dos
duodécimos”.

Senhor Presidente,

Nos termos do regimento interno, requeiro a Vossa

Excelência, que seja instalada a Comissão Especial para analisar a PEC 112,

Altera o art. 168 da Constituição, para dispor sobre a entrega dos

duodécimos.

Nestes Termos

Peço deferimento

Brasília, 17 de dezembro de 2019

Deputado CAMILO CAPIBERIBE

PSB/ AP

RE
Q

 n
.3

24
7/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

12
/2

01
9

16
:5

4